

Rina ApS

Prags Boulevard 49 B7
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2019

Rene Steinvig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rina ApS

Prags Boulevard 49 B7

2300 København S

Telefonnummer: 28113259

e-mailadresse: rene@vinhandel.dk

CVR-nr: 37091782

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og undervisning inden for dyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. -115.425, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. -65154,-.

Vi har i regnskabsåret valgt at sammenlægge de 3 butikker under samme tag, og derved spare driftomkostninger, hovedsagligt på husleje og lønsum. Ledelsen forventer i indeværende år at kunne skabe positivt resultat, således kan egenkapitalen reetableres ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		665.261	
Vareforbrug		-423.863	
Ejendomsomkostninger		-126.127	
Administrationsomkostninger		-114.930	
Bruttoresultat		341	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			33.329
Personaleomkostninger		-115.766	-22.711
Resultat af ordinær primær drift		-115.425	10.618
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger			-25
Ordinært resultat før skat		-115.425	10.593
Skat af årets resultat			-2.330
Årets resultat		-115.425	8.263
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			8.263
I alt			8.263

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		19.400	19.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt		19.400	19.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Deposita		45.451	45.451
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.451	45.451
Anlægsaktiver i alt		104.851	104.851
Fremstillede varer og handelsvarer		67.817	64.614
Varebeholdninger i alt		67.817	64.614
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.203	52.621
Andre tilgodehavender			30.148
Tilgodehavender i alt		9.203	82.769
Likvide beholdninger		4.315	2.502
Omsætningsaktiver i alt		81.335	149.885
Aktiver i alt		186.186	254.736

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		58.250	50.000
Overført resultat			271
Egenkapital i alt		58.250	50.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.316	186.182
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.566	2.263
Skyldig selskabsskat			2.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.054	6.084
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			7.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		127.936	204.465
Gældsforpligtelser i alt		127.936	204.465
Passiver i alt		186.186	254.736

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret